INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA / OURICURI-PE

EDITAL DE SELEÇÃO N°001/2021

                                                                  AVISO

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ, no uso das suas atribuições, vem informar

que devido a grande quantidade de e-mails recebidos e os candidatos selecionados realizarão

a ENTREVISTA na UPAE OURICURI, sito à Avenida Manoel Irineu de Araújo, s/nº, Centro,

Ouricuri, PE.

Que as entrevistas acontecerão a partir do dia 16 de março de 2021 até o dia 21 de março de

2021, onde o candidato será convocado pelo site, e junto ao seu nome haverá o dia e horário

da sua entrevista.

O candidato deverá levar consigo cópia do documento de identificação com foto, cópia do

curriculum e comprovação da sua escolaridade. Essa documentação ficará com a equipe de

apoio.

Todo candidato só entrará na UPAE OURICURI com aferição da temperatura e sob uso de

máscara. O candidato sem uso de máscara perderá a entrevista.

Solicitamos que respeitem o seu horário da entrevista, evitando aglomeração.

Estamos em fase de aceleração da COVID 19 e precisamos prezar pelo distanciamento

presencial, uso de máscara, usos de álcool e evitar aglomeração.

O candidato ao se dirigir a UPAE irá se identificar e se dirigir à sala para entrevista.

Os horários das entrevistas serão divulgados neste site.

O resultado final será divulgado neste site.

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ